
O
platné ke dni: 16.5.2024, 0:57

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den milé dámy a pánové,

 pokud budete přihazovat na mých aukcích """JEN OPRAVDOVÝ ZÁJEMCI""" prosím počítejte s tím, že jakmile se Vám ozvu, že
jste vyhráli Vámi přihozenou aukci, byla bych ráda, aby jste mi odpověděli mailem do 48 hod. Jakmile převedete peníze na
účet " vždy zadejte vaše ID jako variabilní symbol" opět prosím o mail, kde uvedete Vaši adresu, kam mohu balíček poslat.
Balíčky posílám jednou týdně většinou ve středu a to doporučeně. Dále prosím počítejte s tím, že pokud je zboží použité není
možná reklamace. Zboží je nafoceno, takže si ho můžete prohlédnout. Použité je použité a nějaká ta závada se může objevit.
Pokud mám vyvolávací cenu korunu a pouze ji potvrdíte a vyhrajete, prosím počítejte s tím, že přičtu 5,- Kč za ukci. Dále
uvádím, že max.doba čekání je 7 dní, pokud se mi do té doby neozvete, dávám záporné hodnocení a výhru ruším. Dále
uvádím, že jakmile vyhrajete více aukcí je jedno poštovné, při třech aukcích neměmím cenu, ale při dvou je vždy cena 55,- Kč
za poštovné!!!

 Děkuji a těším se na obchůdek s Vámi.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

